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DESCAMPIAUX

AGENCE LOOS HAUBOURDIN
97 rue du Maréchal Foch
59120 LOOS
Email : descampiauxloos.location@citya.com

Tél : 03.20.28.12.00

www.descampiaux.fr

A LOUER TYPE 2 - 83,74 m² - LOOS - 780 euros CC par mois

EN RÉSIDENCE DE STANDING, AU 
CINQUIEME ET DERNIER ÉTAGE AVEC 
ASCENCEUR ET CONCIERGE, GRAND 
APPARTEMENT DE TYPE II D'ENVIRON 85M² 
OFFRANT UNE GRANDE ENTRÉE AVEC 
PLACARD, UN DOUBLE SÉJOUR PARQUETÉ 
LUMINEUX AVEC VOLETS ELECTRIQUES, UNE 
CUISINE SÉPARÉE SPACIEUSE ET 
ENTIEREMENT ÉQUIPÉE ( RÉFRIGÉRATEUR, 
PLAQUES AU GAZ, FOUR, HOTTE), UN 
CELLIER, UNE SALLE DE BAINS AVEC 
BAIGNOIRE ET GRANDE DOUCHE, WC 
SÉPARÉS ET UNE CAVE AU SOUS-SOL.
LE CHAUFFAGE AU GAZ, L'EAU FROIDE ET 
CHAUDE SONT COMPRIS DANS LES 

CARACTÉRISTIQUES
Etage 5 Ascenseur

Surface de 83,74 m² Séjour de 32,5 m²

2 pièces 1 chambre

1 salle de bain/eau

ADRESSE DU BIEN
RESIDENCE CLEMENCEAU

190 RUE DU MARECHAL FOCH

APPT A24

59120 LOOS

Etage : 5 / 5

AMÉNAGEMENTS EXTÉRIEURS
Exposition : Traversant

Vitrage : Double et triple

Huisseries : PVC

Dernier étage oui

Gardien : oui

Interphone : oui

AMÉNAGEMENTS INTÉRIEURS
Cuisine : EQUIPEE

Salles de bains : 1

Principal revêtement de sol :Parquet

CLASSE ÉNERGIE ET CLASSE CLIMAT
Consommation énergetique
en kWhEP/m2.an

192

Emission de gaz à effet de serre
en kgeq CO2/m2.an

45

DPE ANCIENNE VERSION

DISPONIBILITÉ
Disponible : de suite

INFORMATIONS FINANCIÈRES
Loyer charges comprises : 780 euros/mois

dont provision de charges : 180 euros

 (régularisation annuelle)

Dépôt de garantie : 600 euros

Honoraires charge loc. : 777,60 euros TTC

dont pour l'état des lieux : 251,22 euros




